

SRL "VALICHIRIA"

adresa completă: m.Chișinău strada M.Spătaru 9/156

tel, fax, e-mail: +37367505063; +37322419020; +37369367256; valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-21/01-24: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, comutatoare etc.)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea:

Lot nr.2: Materiale pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA							
1	Bloc de incercare UTWE 6/4+1	buc	8	1265,00	10120,00	1518,00	12144,00
2	Capac de lucru pentru bloc de incercare FWP 4+1	buc	8	620,00	4960,00	744,00	5952,00
3	Capac final NS 35/15 CAP	buc	20	10,00	200,00	12,00	240,00
4	ClemaPT 2,5-MTB	buc	150	66,00	9900,00	79,20	11880,00
5	Clema PT 2,5-TGB	buc	20	60,00	1200,00	72,00	1440,00
6	Clema URTK/SP	buc	40	198,00	7920,00	237,60	9504,00
7	Element de inserare P-CO IN4007/R-L	buc	20	120,00	2400,00	144,00	2880,00
8	Element de inserare P-FU 5x20 LED 250-5	buc	20	148,00	2960,00	177,60	3552,00
9	Instrument de strabare ST-BW	buc	5	210,00	1050,00	252,00	1260,00
10	Lenta pentru printer TERMOMARK-RIBBON 110 TC	buc	3	3400,00	10200,00	4080,00	12240,00
11	Mufa pentru deservire LPO 2,5/E	buc	50	60,00	3000,00	72,00	3600,00
12	Mufa pentru deservire LPS-5/E	buc	50	115,00	5750,00	138,00	6900,00
13	Oprire finală E/NS 35 N, DIN 35 mm	buc	20	33,00	660,00	39,60	792,00
14	Placa D-PT 2,5-MTB	buc	10	10,00	100,00	12,00	120,00
15	Placa de separare ATP-URTK/SP	buc	4	42,00	168,00	45,60	201,60
16	Plastic label US-EMLP (20X9) YE	buc	2	138,00	276,00	165,60	331,20
17	Plastic label US-EMLP (35X15)	buc	20	125,00	2500,00	150,00	3000,00
18	Plastic label US-EMLP (49X15)	buc	50	125,00	6250,00	150,00	7500,00
19	Snap-in markers US-EMP (44X7)	buc	50	90,00	4500,00	108,00	5400,00
20	Conductor marker PATG 1/18	buc	500	1,20	600,00	1,44	720,00
21	Conductor marker PATG 2/30	buc	20800	1,65	34320,00	1,98	41184,00
22	Socket EO-CF/PT	buc	3	264,00	792,00	316,80	950,40
23	Fixed bridge FB 10-URTK/SP	buc	2	100,00	200,00	120,00	240,00
24	Fixed bridge FBI 10-8	buc	15	129,00	1935,00	154,80	2322,00
25	Pieptene cleme FBS 10-5	buc	30	70,00	2100,00	84,00	2520,00
26	Plug-in bridge FBS10-6	buc	10	75,00	750,00	90,00	900,00
27	Plug-in bridge FBS4-8	buc	20	35,00	700,00	42,00	840,00

28	Switching jumper SB 2-URTK/SP	buc	6	60,00	360,00	72,00	432,00
29	Switching jumper SB 4-URTK/SP	buc	6	90,00	540,00	98,40	648,00
30	Single relay REL-PR3-220DC/3X21	buc	14	467,00	6538,00	560,40	7845,60
31	Releu 4CO 220VDC REL-IR4/DP-220DC/4X21	buc	4	275,00	1100,00	330,00	1320,00
32	Single relay REL-PR1-220DC/1/MB	buc	3	340,00	1020,00	408,00	1224,00
33	DIN rail perforated NS 35/15 PEFR 2000MM	buc	4	687,00	2748,00	824,40	3297,60
34	Soclu 4 CO RIF -2 -BPT/4X21	buc	4	154,00	616,00	168,00	739,20
35	Relay base RIF-4-BPT/3X21	buc	7	230,00	1610,00	249,60	1932,00
36	Relay base RIF-4-BSC/3X21	buc	10	205,00	2050,00	246,00	2460,00
37	Terminal strip marker carrier KLM-A	buc	10	23,00	230,00	27,60	276,00
38	Screwdriver SF-SL 0,8X4,0-100 S-VDE	buc	18	345,00	6210,00	414,00	7452,00
39	Relay retaining brasket RIF-RHM-2	buc	4	8,00	32,00	9,60	38,40
40	Retaining bracket RIF-RH-4	buc	17	13,00	221,00	14,40	265,20
41	Marcaj clema 2,5mm,UCT-TM 5	buc	5	104,00	520,00	124,80	624,00
42	Marcaj clema 4,0mm,UCT-TM 6	buc	100	104,00	9500,00	114,00	11400,00
43	Marcaj clema 6,0mm,UCT-TM 8	buc	104	104,00	10400,00	120,00	12480,00
44	Marker for terminal blocks UCT-TMF 5	buc	5	93,00	465,00	111,60	558,00
45	Cable marker US-WMT (18X4)	buc	15	102,00	1530,00	122,40	1836,00
46	Cable marker US-WMT (30X4)	buc	495	89,00	44055,00	106,80	52866,00
Total Lot 2				x	205256,00	x	246307,20
Total ofertă				x		x	

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Două sute cinci mii două sute cincizeci și șase (205256,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Patruzeci și una mii cincizeci și unu (41051,20) lei,

III.Termen livrare: 70 zile.

Data completării: 02.03.2024.

Ion Lupașco director